令和５年８月

奈良県立二階堂養護学校

校 長 川 合 浩 司

令和５年度 高等部

  体験学習 の実施について（ご案内）

 標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしておりますので、ご案内させていただきます。

  記

１ 目 的  学習活動の見学と参加、懇談などを通じて、特別支援学校についての理解と認識を深め、

子どもの適正な就学についての知識をもっていただくことをねらいとしています。

２ 対象者  特別支援学校への進学等を考えておられる中学３年生の生徒、保護者及び担任の先生方

   ※すでに教育相談を受けられた方のみ体験学習を申込んでください。まだ、お済みでな

い方については、先に教育相談を受けてください。

３ 場 所  奈良県立二階堂養護学校

〒632-0086 天理市庵治町 358-1

TEL ０７４３－６４－３０８１

FAX ０７４３－６４－２９６２

４ 日 程  ９：１０ 受付 日程説明 着替え

       ９：３０ 朝の会

 １０：１０ 体験学習① 授業参観

 １１：００ 体験学習② 懇談会

 １１：４０ 着替え

 １２：００ 終了

          ※ 曜日により授業参観と懇談の順番が逆になる場合もあります。

５ 参加申込 学校から申込んでください。日程調整します。

６ その他  当日生徒は、通学服で登校してください。また、体操服、上靴をご持参ください。

場所、その他不明な点がございましたら、お電話ください。

教育相談・体験学習担当 高等部 不二